UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BATGT

V/v hưởng ứng Kế hoạch tổ chức

Cuộc thi “Chung tay vì an toàn

giao thông” năm 2022.

Quảng Bình, ngày       tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Báo Quảng Bình;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Trường Đại học, Cao đẳng, Trung cấp

trên địa bàn tỉnh.

 Thực hiện Kế hoạch số 312/KH-UBATGTQG ngày 22/9/2022 về tổ chức

Cuộc thi “Chung tay vì an toàn giao thông” năm 2022 và Quyết định số 318/QĐ-

UBATGTQG ngày 03/10/2022 về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi “Chung tay vì an

toàn giao thông” năm 2022 của Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia (có gửi đính

kèm theo công văn này).

 Để hưởng ứng cuộc thi trên địa bàn tỉnh, Ban ATGT tỉnh đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương tuyên truyền, vận động cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động, học sinh, sinh viên tham gia hưởng ứng Cuộc thi

“Chung tay vì an toàn giao thông” năm 2022 tại đường link atgt.dangcongsan.vn.

2. Sở Thông tin và Truyền thông, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo

Quảng Bình đẩy mạnh tuyên truyền, phổ biến về Cuộc thi để đông đảo quần chúng

nhân dân trên địa bàn tỉnh được biết và tham gia hưởng ứng.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBATGTQG;

- Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;      (báo cáo)

- Trưởng Ban;

- Lưu: VT, VP BATGT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Phạm Văn Năm

https://dangcongsan.vn/

		nampv.sgtvt@quangbinh.gov.vn
	2022-10-07T13:50:07+0700

		2022-10-07T14:37:00+0700

		2022-10-07T14:37:55+0700

		batgt@quangbinh.gov.vn
	2022-10-07T14:38:37+0700